DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MARACAÇUMÉ - MA

QUINTA-FEIRA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0286 – Página 01
www.maracacume.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78

Página 1

SUMÁRIO

TERCEIRO TERMO DE DITIVO DE CONTRATO Nº 0104.03/2019. TOMADA DE
PREÇO Nº 004/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

TERCEIRO TERMO DE DITIVO DE CONTRATO Nº 0104.03/2019 – TOMADA DE
PREÇO Nº 004/2016. PARTES: Prefeitura Municipal de Maracaçumé e a
empresa: GPA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 27.068.259/0001-
20, com sede na estrada da Raposa, nº 23, Loja 01, Bairro Verde Mar,
Raposa/MA. Aditam o valor do presente contrato em R$ 67.993,66 (sessenta e
sete mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos). DATA
DE ASSINATURA: 30/12/2020. ASSINATURAS: Francisco Gonçalves de Souza
Lima – Prefeito Municipal (CONTRATANTE) e Glabson de Jesus Pereira - GPA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME (Contratada).

Verifique a autenticidade